


viene stabilito che il Direttore Generale del Consorzio Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di 

Direttore Generale in ciascuno dei Consorzi di Bonifica mandatari senza rappresentanza 

VISTA l'autorizzazione alla gestione provvisoria al 31/08/2024, prot. n. 146323 del 01/08/2024; 

VISTA la nota del lavoratore Sig Russo Alesi Vincenzo, assunta al protocollo consortile n. 2797 del 

24/07/2024, con la quale chiede di essere sospeso dall'attività lavorativa per motivi familiari a far 

data dal 01/08/2024 e fino al 01/09/2024; 

TENUTO conto che il suddetto periodo di sospensione non preclude le attività di irrigazione e 

manutenzione alle 00.PP.; 

RITENUTO, pertanto, di potere accogliere l'istanza di cui sopra al lavoratore Russo Alesi Vincenzo, 

con decorrenza dal 05/08/2024; 

In conformità alle premesse: 

D E T E R M I N A

1. di prendere atto della richiesta di sospensione del lavoratore Sig. Russo Alesi Vincenzo, nato a

Palermo il 22/05/1980, a decorrere dal 05/08/2024 e fino al 01/08/2024;

2. di trasmettere il presente atto al Settore gestione contabile del personale, per gli adempimenti

consequenziali.

di regolarità am t, · trativa e contabile 

IL DIRIGEN MMINISTRATIVO 


